

Consultas Realizadas

Licitación 402597 - Servicio de mantenimiento y reparación de acondicionadores de aire

Consulta 1 - Capacidad Técnica

Consulta	Fecha de Consulta	11-10-2021
Con respecto a la solicitud de: presentar copia autenticada de la certificación de la CAPAREV y/o el INTN serian tan amables de considerar copia de los carnets emitidos por la INTN? Muchas gracias		

Respuesta	Fecha de Respuesta	12-10-2021
Al respecto, es necesidad de la convocante presentar los certificados mencionados a fin de asegurar las mejores condiciones del servicio, por tanto, favor remitirse al PBC.		

Consulta 2 - Planilla de Precios

Consulta	Fecha de Consulta	13-10-2021
Buenas favor si podrían verificar la planilla de precios que se descarga del SICP a partir del Ítem N° 9 Sub Ítem N° 9.51 luego ya pasa al 9.63, también ocurre lo mismo con los Ítem´s 10, 11, 12, 13, 14, 15 y 16....		

Respuesta	Fecha de Respuesta	14-10-2021
Se procedió a la corrección del mismo.		